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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S CLARENCE
Fuglehaveve) 19
2750 Ballerup

CVR-nr: 31050537
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

CVR-nr. 31050537



Side4 af 9

L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for K/S CLARENCE.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgbenhavn, den 10/04/2019

Bestyrelse

Henrik Svaake Morten Skar

Henrik Nielsen
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Efter salg af g endommen Clarence Residential Home, Huthwaite Road, Sutton-in-Ashfield,
Nottinghamshire, England, er selskabet uden aktivitet og skal afvikles.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat udviser et overskud pa 0,3 mio kr. og egenkapitalen udger pa balancedagen -12,9 mio. kr.

Udviklingen i selskabets gkonomiske forhold synes utilfredsstillende.

Ussedvanlige forhold
Der er i regnskabsdret ikke konstateret usasdvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsarets afsutning
Der er frabalancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som veesentligt forrykker vurderingen
af arsrapporten.

Forventninger til fremtiden
Det forventes at sel skabet ma afvikles.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

Kr. Kr.

(N[00 0 015 51 0 o OSSR 0
Andre eksterne OmKOSININGEN .......ooevireniriee e 64.855 -27.682
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s 64.855 -27.682
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccccoeeiiiiiiiiceceecee e, 64.855 -27.682

Dagsvaadiregulering af gadd vedrarende investeringsejendomme 187304 452 869

Andrefinansielle iINALaagter ... 0
@vrige finansielle 0mKOStNINGEr .......ccocvvererireree e -27 -33
Ordineert resultat far skat .......cccoooeviiiinie 252.222 425.154
F Y= Y == U= ST 252.222 425.154

Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal ........cceoveeierieeee e e 252.222 425.154
= SO 252.222 425.154
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andretilgodehavender ..o

Tilgodehavender 1 alt ...

Likvide beholdninger .......cccooeeiieii e

Omsaatningsaktiver i alt .....ccoevceiiecec e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
2.296

2.296
114.007
116.303

116.303
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2017
kr.
58.811

58.811
2.964
61.775

61.775
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Egenkapital i alt

Gadd til realkreditinstitutter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring

Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Gadd til reakreditinstitutter

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Balance 31. december 2018

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ...,
Overfart resultat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

2018

Kr.
14.000.000
-2.002.106
-24.938.636

Note

-12.940.742

129.975

129.975
12.914.570
12.500

0
12.927.070

13.057.045

116.303

Side8af 9

2017

kr.
14.000.000
-2.014.306
-25.190.858

-13.205.164
0
129.975

129.975
13.101.964
12.500
22.500
13.136.964

13.266.939

61.775
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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